
UCHWAŁA NR IX/50/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Żurawica za rok 2014 wraz z sprawozdaniem 
z wykonania budżetu

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn.zm.)

Rady Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2014 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu zawierające:

1. Bilans z wykonania budżetu gminy Żurawica.

2. Zbiorczy bilans jednostek budżetowych gminy Żurawica łącznie z rachunkiem   zysków i strat oraz 
zestawieniem zmian funduszu.

3. Bilans zakładu budżetowego łącznie z rachunkiem zysków i start oraz zestawieniem zmian funduszu.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żurawicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 8DA65C85-5732-407D-B8E0-200C0A977A43. Podpisany Strona 1


		2015-06-25T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




